qd peccm aufert uirginitatē cui debe
 tur fruct' centesim'. cū iugatis solis
 debeat' centesimul. viduul solū. lx. Satis
 deteriorat teriā qui facit ut n possit
 redde. nisi quadriagesim fructū. uel
 xxx. cū prius reddet centesimū. Qui
 illicite deflorat aliquā. aliqn; occō
 q. fornicationū. q's ipsa fac' postea. sic
 ille q p'mo rūpit clausurā alicuius
 uinee. occō; dāpni illi. q' faciunt.
 q p't intrant. q alit' n intrassent. r au
 fert ei qng; q nunq; de ceto maritū
 habebit. Ad detestatōem r h' peccati
 facit h q bonū q ipse aufert. s. uir
 ginitatis. bonū; irrecupabile. r ure
 cōpensabile. Vocū uirginitatis n re
 cipit dispesatōem. qz nec re p'esatio
 nem. *De simplici fornicatōe cui magnitudo
 sequit de fornicatōe. imltis ostēdit.*
Sad cui detestatōem suffice pos.
 sunt q dicta sūt de luxuria gnalit'
 Ad detest' tñ possunt h dici. q h pec
 catū; detestabilius r homicidio. et
 rapina. in h q illa n sunt substācia
 liter mala. Pot' em aliq's uelle occi
 dere hoīem aliquē meritorie. sicut iu
 dex amore iusticie. r aliq's pot' accipe
 alienū in sūma necessitate. s. null' pot'
 fornicari scient' qn mortali peccet.
 Ponam' q aliq's nunq; malū cogita
 uit. n dixerit. n fecerit. r oīa bona e
 gerit. q excogitari possūt. r semel tm
 fornicatur. r sic recedit absq; p'na.
 ex necessitate dāpnatur. si omnes

missis que usque ad finem mundi celebra-
buntur ab ecclesia pro eo celebrarentur non
liberarent eum a morte eterna. Ad
detestatur autem hoc peccatum facit quod legi xxv.
fuit. Quod cum esset fornicatus populus israel
cum filiabus moab iussit dominus amicos
principes suspendi in parietibus ierusalem
et occisi sunt de populo xxxviii milia
hominum et fines qui interfecerat zam-
bri coeunte cum madianite sacerdotium
sempiternum meruit et uiam dei a populo
auertit. Et licet fornicatio sit genus
omnis illiciti coitus qui fit extra uxorem
tamen specialiter in telli in usu uiduam
ul' meretricum ul' concubinam. **De fornicatione**

Ad detestandum **one cum meretricibus. xxviii.**
illi fornicationis que fit cum mere-
tricibus hoc facit quod quando credit aliis se con-
talibus peccare simpliciter fornicatione. ipse
quique committit adulterium ul' in cestum.
Sepe enim tales mulieres coniugate sunt. et
forsitan a sanguineis eius. Qui peccat cum
eis cognite. unde committit se qui cum eis pec-
cat magno discrimini. et licet non sint con-
iugate uel affines. et ipse tamen equie peccat
ac si forent. ex quo equaliter est reus.
Ad detestatur uero fornicationis illi que fit cum ui-
duis. hoc facit quod peccatum cum talibus aufert
eis honorem. Ad detestatur uero et que fit
cum concubina. facit hoc quod talis fornicatio
fit cum scandalo proximi. Est alia species
luxurie preter deas que raptus dicitur. Est
autem raptus cum puella uolentem a do-
mo patris educatur. ut corrupta in uxorem

rem habeat. siue puella siue parentibus
uis illata fuerit. hoc peccatum tamen est quod morte
punitur. Tertio modo potest diuidi peccatum
luxurie secundum diuersitatem subiectorum in qui-
bus est. ut diuidatur in luxuriam laicorum
et religiosorum personarum. De luxuria uero
laicorum nichil aliud dicemus quam de luxuria
in genere deum sit. Sed de aliis duabus dice-
mus. quod ualde graue est peccatum illud in cli-
cis uel in religiosis personis. et aliter pon-
derandum est in eis quam in laicis. Unde
pondus scitarij manus erat certis pon-
deribus mercatorum et pondere ciuium. ad sig-
nificandum quod aliter ponderanda sunt peccata
laicorum et eorum peccata qui sancti deberent
esse. quibus dicitur in psalmo. mundamini que fertur
uasa domini. Septem autem sunt que aggra-
uant peccatum carnis in clericis in sacris
ordinibus constitutis. Primum est uoti fra-
ctio. et ista circumstantia ualde peccatum ag-
grauans quod satis apparet. Si quis atten-
dat quam preciosum sit quod talis aufert
deum. et quod res sancta sit. hoc due circumstantie
solent aggrauare peccatum rapine. precio-
sitas rei que rapitur. quod magis dampni-
ficatur proximus et scitatus ipsius. quod tunc
non est solum furtum immo est sacrilegium.
Castitas uero que ipse deus promissit cum sacris
ordinibus suscepit. quod deo aufert. cum
fornicatur res irremediabilis. unde
xxvi. ecc. Omnis ponderatio non est digna
ante ornamentis. Res est sancta. cum sit deo
oblata. unde contrectatio eius domino iniure
facta sacrilegium est. Secundum est scandalum et

derisio ppli. Vñ jō. Clericus aut honestior; alius aut alius; fabula. Tertium; scia. Vñ gg. Vbi manus; donū sciencie transgressor maior subiacet culpe. Quartum; h qd ad di seruiciū sūt assumpti. sicut ille qui fornicatur in ecclia magis peccat q. qui fornicat in domo iuui. eo q di ecclia sit in seruicio deputata. Sic mai est peccm luxurie in clericis qui di seruicio deputati sunt q. in laicis. Quintum; q ipsi sūt de familia di. et eius expensis uiuūt et uestiuntur. p dicos enī sūt qn illū impugnant. de cui bonis uiuunt et di stantia et maior; qn a suis stantur. Vñ ps. Si inimicus m̄s maledixit; m̄ et c. Sextum; q ipsi decipiunt pplm. q dant eis elemosinas ut ipsius peccā deleat orando et iperent grām sc̄itate uite sue q ipsi n̄ faciūt q. scdm gg. Cum indignus ad int̄cedendū mittitur: uari animi ad teriora puocat. B. Qui abulant in carne dō placē n̄ possunt. et placare uelle p̄sumūt. Septimū; dignitas officij ad qd ordinati sūt. qd specialit̄ p̄tinet ad sacerdotes. Sicut enī grauius peccaret q. calicē bndēm in lutū p̄ceret. ul' alit̄ macularet eo q. ad stinendū dñicum sanguinē deputatus sit. Sic sacerdos ualde grauius peccat qui ad suscipiendū dñicum corpus et sanguinē ordinatus; qn peccō carnis se maculat. et sic ille grauius peccaret qui in calice inq̄nato manente t̄

28
mūdicia in eo dñi sanguinē poneret. sic grauius peccat ille qui fetore luxurie inq̄nat. ante q. ab imūdicia illa se abluerit sanguinē dñi sumere p̄sumit. de quo amb. Qui indignē ipsū sumit idē; ac si int̄ficiat. et aug. sup illd ad heb. x. uita quis faciens legem moysi sine ulla miseratione duob; uirib; testib; moritur. q̄ntomaḡ putat deteriora mereri supplicia qui filium di calcant. Conculcat xpm q. libent̄ peccat et absq; timore. et qui eo participat. *Quinq; cause p̄t̄ q̄s peccm int̄ces; i*

Nota q. peccm luxurie *factorib; xxiiij.* ualde int̄ces; in sacerdote et h. v. de causis q. ho. et q. di ministr. et q. anglis et q. plus q. anglis in aliquo. et q. ut d̄s. uicem ei di tenet. Ad p̄mū facit illd seneca. Voluptas h̄t nich magnificū nich q. natura deo p̄ximā deceat ministerio mēbroz. uulūm. aut turpiū ueniens appetitus fornicatis ē brutalis concupiscencia. brutoz uisio descabilis tā cito accendit et n̄ h̄t in potestate sua ut eā temper. ul' extinguat. Sic fornicatoz uult appetitū suū impleri q̄ntūcumq; malū sibi accidebeat. Ad scdm nota qd diuites hui' secl̄i tm̄ amant mundiciā in eis q. sibi seruiūt abū iparando. q. ille de q. legit in cant. Qui pascat inter lilia. i. i puritate delecta ē. Aug. meli' sp̄ualia penitus omitti q. impure tractari. uel tangi in eccliaisticis officis. dñi non

freq̄nciam multoz s; deuotionē pbat
aīoz. Ad terciū p̄tinet q; leḡ in malach.
Labia sacerdotis custodiunt sc̄am. 7 legē
ex ore ei requirunt qz angls dñi exer
citiū. Plus ē q; angls q̄ntū ad dig
nitatē sacerdotalem quā n̄ credimus
angls esse cessam. Non ē si pferret
angls uerba illa h; corp' meū. h; san
guis m̄s fiet trāslatio. qz n̄ h̄r ordinē
qui ad h; erigitur. n̄ angls legimus
deū. quoz remiserit peccā remissa
sūt. ut legitur discipulis dictum. Io pe
nitē. h; tamē uerbū sane intelligendū
ē. Est ē ut d̄s. Vñ sup illd̄ xvi. m̄.
Vos aut̄ quē me eē dicatis. Dic̄ m̄t̄.
Vos ab aliis disc̄t̄. n̄ hoīes s; dñi 7 i
l. dñs n̄ detrahes. 7 p̄ncipi ppli tui n̄
maledices. 7 q̄le ē h; q; ille amat ut
porcus qui ē ut d̄s.

*De peccō carnis in
p̄sonis religiosi e' maḡtudo v. modis pbat.*

Consequēter ē ostendendū qm̄ ag
grauet̄ peccm̄ carnis in religio
sis p̄sonis. 7 primo ostendem̄ hic ge
nerali. qualit̄ in quib; cūq; religio
sis p̄sonis. Deū sp̄alit̄ in sc̄imōiali
bus. 7 nota q; vii. circūstancie ag
grauantes peccm̄ clericoz. q; sunt in
ordinib; sacri ostituti possūt sicut
ad peccata p̄sonaz religiosaz referi
s; causa breuitatis ad p̄sens dimicti
mus. Sex aut̄ sunt p̄ que ostendi
pot̄ quantū aggrauetur h; peccm̄
in religiosi. Primū ē h; q; moyses
narrat. vi. gen̄ tamq; causa dilu